МУНИIД4ПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ(мы тищI,IJIскчЙ дв орЕц к уль туры (яузА)

Адрес: l4l002, г. Мытищи, ул,Мира, д.2А
инн 502907l885
кпп 50290l00l сайт: дк

Приказ Ns 76
от 16.07.2024г.

Об изменении цен на платные услуги
МБУК (МДК <<Яуза>>

В соответСтвиИ С IrостаноВлениеМ администрации городского округаМытищи от 16.01 .2О24 j\lb 85 <об утвер*д"""" Порядка цен на услуги (работы),
ок€вываемые муницип€tльliыми учреждениями городского ощруга Мытищ и для
физических и юридических лrlц сверх установленного муницип€tльного задания,ипроведеНия аналИза достиГнутых результатов оказания платных услуг (работ), наосновании произведенных расчетов цен на платные услуги IvIкi ф гой

"результатоВ монитоРинга цеН на анЕlлогичные платные услуги, в целяхэффективного осуществлеIiия уставной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Внести изменения,с 01 сентября2О24 г. в цены на платные услуги (работы),ок€вываемые (выполняемь:е) на платной основе мБуК (МДК <Яуза> (*rrуб""r.
формирования), согласно приложению к настоящему прикzву, утвержденныеприк€вом от 16.07.2024г. Л9 76.

2. Начаrrьнику методическоI,оL. fl.'ч.JlьникУ методическоI,о отдела Гусаровой т.и. обеспечитьинформирование работников, непосредственно связанных с окЕванием платных
уL:Jlуг и консультированиеN4 поGетrателей,
оформлением договоров с посетltтелями.

о действующих ценах и контроль за

3, ЗаведУющемУ инфоilмационныМ сектором Воеводину р.А. р€вместитьутвержденные цены на плртные услуги на официалъном сайте учреждения винформационно-телекоN{му|"*uч"о"ной сети,,й"r.рr.rrr.
4. Контролъ исполнени.:I приказа оставляю за собой.

гоеодской округмытищи
московской оьлдсти

Тел/факс: 8(495)58б-S0-43
e-mail : rdkd-j аuzа@уапdех.ru

!иректор С.Ю. Воеводина